第８７回南あわじ市議会臨時会議事日程 （第１号）

令和元年１０月２１日 （月） 午前１０時開議

第１ 会議録署名議員の指名

第２

会期の決定

第３

諸般の報告

第４

議 案 第 ８

５ 号

南あわじ市印鑑条例の一部を改正する条例制定について

第５

議 案 第 ８

６ 号

福良地区公民館耐震補強・大規模改修工事請負変更契約の締結に
‘）いて

第６

議 案 第 ８

７ 号

松帆流域江尻排水ポンプ場機械・電気・土木工事請負変更契約の
締結について

議

員

派

遣

報

告

書

令和元年１０月２１日

臨

時

会

第８６回定例会より本日までの地方自治法第１００条第１３項及び会議規則第１６２

条の規定による議員派遣について、 次のとおり報告します。

１

ワンダーＦＵＧＵフェスティバル

（１） 派遣場 所

うずしおドームなないる館

（２） 期

間

令 和 元 年１０月 ６日

（３） 派遣議員

議長、 産業厚生常任委員長

２

福岡県大牟田市議会行政視察受入

（１） 派遣場所

議員協議会室

（２） 期

間

令 和 元 年１０月１７日

（３） 派 遣議員

副議長、 議会運営委員

３

南あわじ市献上鯛まつり

（１） 派遣場所 丸山漁港魚彩館周辺

（２） 期

間

令 和 元 年１０月 ２０日

（３） 派遣議員

議長、 産業厚生常任委員

議 告長 報

令和元年１０月２１日

臨

時

会

第８６回定例会を令和元年９月２４日に閉会しましたが、 その後の議会及び議長の
活動状況について次のとおり報告いたします。

（令和元年度）

９ 月

２５日

淡路政経懇話会９月例会（議長出席） 洲本商工会議所

１０ 月

４ 日

議会広報広聴常任委員会

委員会室

６ 日

ワンダ」ＦＵＧＵフェスティバル （議

うずしお ドームなないろ
長、 産業厚生常任委員長出席）

館

７日

奈良県生駒郡平群町議会行政視察受入

委員会室
（正副議長、議会運営委員長出席）

８日

シンポジウム南あわじ版 「人生二毛作

中央公民館
社会」 の実現に向けた大・会・議 （全
議員出席）

１１日

淡路広域水道企業団議会議員協議会

消防本部庁舎

１３日

兵庫県淡路三原高等学校同窓会（裂明

兵庫県立淡路三原高等学

会） 百周年記念式典．記念講演・記念

校講義棟ユズルハホール

パ」ティー （議長出席）

１５ 日

． 議会広報広聴常任委員会

委員会室

〃

議会 運 営委員 会

委員 会 室

１６日

秋の花と緑を愛でる会 （議長出席）

淡路夢舞台国営明石海峡
公園

１７日

近畿市議会議長会議長研修会 （議長出

京都ホテルオークラ
席）

〃

福岡県大牟田市議会行政視察受入 （副 議員協議会室
議長、議会運営委員出席）

１８日

岡山県瀬戸内市議会行政視察受入（議 議員協議会室
長、議会広報広聴常任正副委員長出
席）

２０日

南あわじ市男子・女子ソフトボール大

三原健康広場グラウンド

会 （議長出席）

〃

南あわじ市献上鯛まつり （議長、 産業 丸山漁港魚彩館周辺
厚生常任委員出席）

地方自治法第１２１条の規定により説明のため出席する者の職氏名

令和元年１０月２１日

市

長 ・ 守

本

憲

弘

副

市

長 馬

部

総

一

郎

教

育

長 浅

井

伸

行

総

務

企

画

部

長 木

田

博

仁

総

務

企

画

部

付

部

長 青

島

一

路

市

民

福

祉

部

長 山

崎

稔

弘

産

業

建

設

部

長 重

田

憲

和

教

育

委

員

会

教

育

次

長 仲

山

和

史

産

業

建

設

部

副

，

部

長

（

建

設 ・ 農

地

整

備

担

当

）
和

田

昌

治